LÉGlS14

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

i-r-C i \L^N i.)Ll ( (iÀr (j ilL,vri

cÂMae.c MUNTctPAL DE ITAIINGA

DEPÂPTÂil E I'iTO LEGISLATIVO

APROVADO
ETí \'OTACT' L:iICA

ÉN OL v ,t;pJq

.. <z.td'1t','.

REQUERIMENTO No. 093 12024

REQUER DRENAGEM E PAVIMENTAçÃO

ASFÁLTICA PARA A RUA EDITE SOARES,

BARROCÃO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER DRENAGEM E PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA A RUA EDITE SOARES,

BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma se encontra em situações precárias de
trafego.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE MARÇO

DE2024

Atenciosamente,

Vereador DO BARROCÃO

Buo Jonos Alves Bqrboso, 25 - Antônio Miguel I CEP 61.88t-128 - ltoitingo/Cê

It3 L